



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024

№ 106

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Правительства Алтайского края
от 01.04.2021 № 104

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 01.04.2021 № 104 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра организаций, предоставляющих реабилитационные и абилитационные услуги инвалидам, в том числе детям-инвалидам, в Алтайском крае» следующие изменения:

в преамбуле слова «утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 29.04.2016 № 152,» исключить;

в абзаце первом пункта 3:

слова «(Костенко М.А.)» заменить словами «(Говорухина С.П.)»;

слова «(Перфильев А.А.)» заменить словами «(Нифонтов И.В.)»;

по тексту постановления и Порядка, утвержденного указанным постановлением, слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко